Die primo mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II) Eadem die apud locum de fornoles dicte / cesaraugustan 
dioc dictus dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam pa-
rrochialem loci de forno / les Et primo visitavit sacrarium / in quo invenit 
corpus dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula argentea / sub 
quinque formis decenter / Item visitavit pilam et crismeras et inve / nit eas 
decenter /

(al margen: II) Eadem die apud locum de valjun / quera cesaraugustan 
dioc dictus / dnus Epus et visitator visitavit / ecclesiam parrochialem dicti 
loci Et / primo visitavit sacrarium in quo / invenit corpus Dni nri Iesucristi / 
reservatum in quadam capsula argen / tea sub quinque formis decenter / 
Item visitavit fontes baptismales / et crismeras et invenit fontes / decenter e 
las crismeras de vidro / mandalas hazer //

184r

Die tercio mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de val dalgorfa / de la dioc de 
Caragoca dictus Dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit ecclesiam / 
parrochialem dicti loci de valdalgorfa / Et primo visitavit sacrarium super 
ad altare maius dicte ecclesie in quo invenit / corpus Dni nri Iesucristi 
reservatum in qua / dam capsula argentea aurata sub quatuor / formis de-
center / Etiam visitavit pilam et crismeras et / invenit /

Eadem die apud locum de la torrezilla / cesaraugustan dioc dictus Rdus 
dnus / Epus et visitator visitavit ecclesiam parro / chialem dicti loci de la to- 
rrezilla Et / primo visitavit sacrarium in / quo invenit corpus Dni nri Iesu-
cristi / reservatum in quadam capsula argentea / et in formis invenit un 
gusano / Etiam visitavit pilam et crismeras / et invenit //

184v

Die quarto mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: III&) Eadem die apud locum de la Codonye / ra cesarau-
gustan dioc dictus / Epus et visitator exequendo etc / visitavit ecclesiam 
parrochialem dicti / loci de la codonyera Et primo visitavit sacrarium in quo 
invenit / corpus dni nri Iesucristi reservatum / in quadam capsula argentea 
sub / quinque formis decenter / pilam decenter /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de castelseras / cesaraugustan 
dioc dictus dnus / Epus et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam pa-
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rrochialem dicti loci de castel / seras et primo visitavit sacrarium et / invenit 
in eo corpus Dni nri Iesucristi re / servatum in quadam capsula argentea 
sub / tribus formis decenter / Etiam visitavit fontes baptismales et / crisme-
ras et invenit decenter //

185r

(al margen: VI) Eadem die apud locum de Calanda / cesaraugustan dioc 
dictus Dnus Epus / et visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam parro-
chialem dicti loci Et primo / visitavit sacrarium et invenit in eo / corpus 
Dni nri Iesucristi reservatum / in quadam capsula argentea sub qua / tuor 
formis decenter /

Die sexto mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de aguabiba / cesaraugustan 
dioc dictus Epus et vi / sitator etc exequendo etc visitavit ecclesiam / parro-
chialem dicti loci Et primo / visitavit sacramentum et invenit sub quinque 
formis decenter in quadam / capsula argentea / Etian visitavit fontes bap-
tismales / et crismeras //

185v

Die septimo mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: II&) Eadem die apud locum de las parras / cesaraugustan 
dioc dictus dnus Epus / visitator exequendo etc visitavit / ecclesiam pa-
rrochialem eiusdem ecclesie / et primo visitavit sacrarium in quo / invenit 
corpus Dni nri Iesucristi / reservatum in quadam capsula / argentea sub 
tribus formis decenter / Et visitavit pilam /

Die octavo mensis augusti / anno MºDºXXXVIº /

(al margen: IIII&) Eadem die apud locum de castellot cesarau / gus-
tan dioc dictus dnus Epus exequendo / visitavit ecclesiam parrochialem 
eiusdem / loci Et primo visitavit sacrarium in quo / invenit corpus dni nri 
Iesucristi reserva / tum in quadam capsula argentea sub sep / tem formis 
decenter / Etiam visitavit pilam et crismeras //

186r

(al margen: II&) Eadem die apud locum de Santo / lea cesaraugustan 
dioc dictus / Rdus dnus Epus exequendo vi / sitavit ecclesiam parrochialem 
eiusdem / loci Et primo visitavit sacrarium / in quo invenit corpus Dni nri 
Iesu / Cristi reservatum in quadam capsula / argentea et aurata sub tribus / 
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formis decenter / Etiam visitavit fontes baptisma / les et crismeras et invenit 
eas / decenter /

(al margen: IIII&) Eadem die apud villam de las Cuebas / de Castellot ce-
saraugustan dioc dictus / Rdus dnus Epus et visitator exequendo / visitavit 
ecclesiam parrochialem dicti loci / Et primo visitavit sacrarium et invenit / 
in eo corpus dni nri Iesucristi reserva / tum in quadam capsula decenter 
sub / tribus formis decenter / Etiam visitavit (tachado: sacramentum) fon-
tes / baptismales et crismeras et invenit omnia / decenter et mando hazer 
un cobertor para / la gradala de la pila / 

Dominus spanyol presbitero vicario perpetuo de sarrion / (ilegible) de la 
almosna instituido por mossen pascual / spanyol qº benefficiado de cama-
rillas //